
    

 
  
   
          
     
     
     
     
  
       
   
      

     

E187366 | Clés réglables EXPERT

Description :
• ISO6787
• DIN 3117
• ASME B 107.8M
• Tête inclinée à 15° pour un angle de déviation 
de 30° en position retournée.
• Corpsen acier au chrome­vanadium trempé.
• Présentation : faces chromées et polies.
• Rotation du bouton à droite.
• Modèle déposé.
• Épaisseur dunez réduite pour une meilleure 
prise en mainaccéder.
• Poignée arrondie pour une meilleure 
ergonomie.
• Mâchoires entièrement trempées et durcies.



Largeur  de  la  tête  B  [mm] 46.0

20.0

E187366

150.0

0.13

A  [mm]

10.8

Poids  [Kg]

Hauteur  de  tête  C  [mm]

Longueur  L  [mm]


